
 

 
 

 

 
 

NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

TAURAGĖS DEPARTAMENTO 

JURBARKO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08221 Vilnius.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070. 

Departamento duomenys: Prezidento g. 38, LT-72253 Tauragė. 

Skyriaus duomenys: Ugniagesių g. 1, LT-74182 Jurbarkas, tel. (8 447) 53 082, faks. (8 447) 53 082, 

el. p. jurbarkas@nvsc.lt 
 

Jurbarko rajono savivaldybės 

administracijai 

el. p. info@jurbarkas.lt 

  

 2020-01- Nr. (7-22 16.1.1 E)2- 

    

    

     

DĖL ATSTOVO SKYRIMO 

 

 

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 2020 m. sausio 14 d. raštu Nr. 

T27-9 „Dėl atstovo skyrimo“ ir Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2011 m. sausio 27 d. sprendimu 

Nr. T2-9 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės Bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir nuostatų 

patvirtinimo“, skiriu Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Tauragės departamento Jurbarko skyriaus vyriausiąją specialistę Giedrę Samienę (tel. (8 447) 54 348, 

el. p. giedre.samiene@nvsc.lt) atstovu į Jurbarko rajono savivaldybės Bendruomenės sveikatos 

tarybą. 

 

 

Tauragės departamento direktorė                                                                          Gilma Masiulionienė                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G. Samienė, tel. (8 447) 54 348 , el. p. giedre.samiene@nvsc.lt 

mailto:giedre.samiene@nvsc.lt
mailto:giedre.samiene@nvsc.lt

